
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 2 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 03 de Abril de 2018 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 
EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA VENDA Nº 
058/2018.    

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018.  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa 
Isabel/PB.  
CONTRATADA: Fiori Veiculo S.A, CNPJ 35.715.234/0008-
76.  
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos de pequeno porte 
para o suporte da Educação.  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 77.000,00.  
FONTE DE RECURSOS: Secretaria de Estado da 
Educação, Convênio Nº 625/2017 (Gov. Paraíba).  
DOTAÇÃO: 07.00 (SEC. EDUCACAO, CULTURA, ESPOTE 
E LAZER), 12.361.2010.1016 (ADQUIRIR VEÍCULOS), 173 
(Nº Ficha), 00101 (Recursos Ordinários); 4.4.90.52.01 
(Equipamentos e Material Permanente) 3483 (Nº Ficha); 
12503 (Transferências de Convênios - Educação - Capital - 
UNIÃO), 4.4.90.52.01 (Equipamentos e Material 
Permanente), 3482 (Nº Ficha), 19001 (Outros Recursos 
Destinados à Educação), 4.4.90.52.01 (Equipamentos e 
Material Permanente). 
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.  
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do 
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Gustavo Cavalcanti 
Neves (Pela contratada).  

Princesa Isabel/PB, 02 de Abril de 2018. 
  

Ricardo Pereira do Nascimento  
Prefeito 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

 
EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA VENDA Nº 
059/2018.   

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018.  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Princesa 
Isabel/PB.  
CONTRATADA: Bruno Felipe de Souza Ferraz, CNPJ: 
29.730.346/0001-27.  
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 
serviço no transporte de passageiros (Equipe dos PSF), 
para atender os PSF do Sítio: Várzea e as comunidades dos 
Sítios circunvizinhos que são atendidos pela unidade.  
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 18.000,00.  
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios do Município 
de Princesa Isabel/PB.  
DOTAÇÃO: 08.00 (FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE), 763 
(Nº Ficha); 21101 (Receitas de Impostos e de Transferência 
de Imposto - Saúde), 00101 (Recursos Ordinários), 
3.3.90.39.01 (Outros Serviços de Terceiros - P. Jurídica).  
VIGÊNCIA: 1 (um) ano.  
PARTES CONTRATANTES: Ricardo Pereira do 
Nascimento (Pela contratante) e o Sr. Bruno Felipe de 
Souza Ferraz (Pela contratada).  

Princesa Isabel/PB, 02 de Abril de 2018. 
  

Ricardo Pereira do Nascimento  
Prefeito 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 


